et formis, ac cum quibusvis clausulis et

decretis, in genere vel in specie, eisdem

bospitalibus vel illorum rectoribus, etiam

pluries, concessis, confirmalis et innova-

tis. Quibus omnibus, etiamsi de illis eo-

rumque totis tenoribus specialis , speci-

fica expressa et individua , non autem

per clausulas generales idem importantes,

mentio seuquaevis alia expressio habenda,

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, illorum omnium et singu-

lorum lenores praesentibus prò sufficien-

ter expressis et insertis habentes, harum

serie , specialiter et expresse derogamus

et ad plenum derogatum esse volumus
,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris , die xi septembris

MDLXxxvii, pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 11 sept. 1587, polif. anno iii.

^5 40
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Privilegia et immiinitatcs prò aecUfican-

tibus vel habilanlibus in Via Felici et

in Via Pia ahnae Urbis.

Sixtas episcopas, servns servornm Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Decel Romaniini Pontificem, post, mul-

fli.- poniifei las et graves pastoralis sui oflìcii curas,

HiimTvenJ- hanc quoque non negligere, ul alma urbs

randa» Urbis
f^Q,^^^ j,| qyi^ non sìne Dci volunlate, a

basilicas.piures ' i '

vias ia(as ap6- vicario SUO Beato Peli'O apostolorum pnn-

«l'inuquirr'i- cipe, sancla Sedes Apostolica, ad omnium

Jrin'eisdem christifidelium commoditatem religionis-

kasiiicis ceie-qyg incrementum conslilutaextitit, et ad
IranJis reno»»- ^

,. , . .. i
• •

111, quam, ohm orbis, nunc etiam chrislianai

religionis caput, magnus fit concursus,

non modo salutaribus legibus, bonisque

moribus in meliorem statum reformetur,

sed novis etiam viarum, vicorum, regio-

num atque aedificiorum incrementis, ad

populi in dies, benedicente Domino, ex-

crescenlis et confluentium advenarum

commodum assidue dilaletur. Quod, dum

ab inilio nostri pontificatus sedulo medi-

taremur, simul etiam, ut ad venerandas

eiusdem Urbis basilicas, toto orbe terra-

nim celebres, commodius et decentius

adiri posset, atque in eis frequenlius vi-

sitandis populi devotio augerelur, prae-

sertim veteri more sanctorum Pontificum

nostrorum praedecessorum, instationibus

et pontilicalibus capellis nostra prae-

sentia celebrandis per nos renovato, vias

complures latas et direclas ad easdem ba-

silicas patefecimus.

§ 1. Necnon uberrimum et copiosissi-

FoBiemqut mum nitidae et saluberrimae aquae fon-

ad""tape^^"r'c'^6"'' quac Fclix nimcupatur, nostrasolli-